
VERKSAMHETSBERÄTTELSE ULRICEHAMNS BRIDGEKLUBB

1,1r 2024 - 3rlt2 2A24

Medlemsantalet vid årets slut är 65. Minskning med 4

Årsmöte hölls den 20/2

Styrelsen konstituerades enligt följande den 5/3
Ordförande: Roy Carlsson Ledamot: Fredrik Broman

V. ordförande: Johan Kjerrulf Suppleant: Elisabeth Lindholm

Kassör: Roland Azelius " Anette Reivall

Sekreterare: Jens Andersen

Styrelse har haft 7 protokollförda möten.

Verksamhet
Lokal: HFU Trädgården, Storgatan 38.

Årets tävlingsledning har bestått av: Sören Franzdrn, Fredrik Broman och Roy Carlsson.

På tisdagar har 49 partävlingar och 1 individuell tävling spelats med i snitt 8,01 bord (förra året 8,4), varav 9

var barometrar och en Gröna Hissen. Sommarbridge spelades 10 gånger (varav de 6 bästa resultaten

räknades) frän 1816 till 20/8. Alla tisdagstävlingar har varit 24 brickors'

På torsdagar med sommaruppehåll under juni, juli och augusti spelades med snitt på 4,2 bord (förra året 4,6)

29 partävlingar och 2 fyr-mannatävlingar, Partävlingar på torsdagar har varit på 20 eller 21 brickor'

Söndagen 3/10 spelade14 KM-Mixed med gemensam lunch på Sportbaren t4 par deltog.

Söndagen 2Ol1:O Spelades KM-Par med 15 par och gemensam lunch på KW Bowling.

Tisdagen den 17112 dukade festkommitt6n upp med jultallrik före spelet, som bestod av individuell tävling

med 9,5 bord och priser till de 10 bästa spelarna.

Alla tävlingar utom klubbmästerskap har spelats med handikappberäkning med redovisat scratchresultat.

Alla partävlingar har haft av Sören Franz6n, Annika Jacobsson eller Roy Carlsson lagda brickor.

Alla resultat har av Lars-Åke Alterby satts in i Ulricehamns Tidning,

Kursverksamhet
Under våren avslutades fortsättningskursen Spela Bridge 2med 4 elever. lngen kursavgift för dem som

spelade minst en gång/vecka på klubben.

Under hösten startade nybörjarkursen Spela Bridgel i bridgelokalen med 5 elever med Kai Alm och

Johan Kjerrulf som lärare. Både Kai och Johan har genomgått förbundets bridgelärarutbildning.

KM-par: 1) Ricky Johansson/Roger Johansson, 2) Elisabeth Lindholm/Anette Reivall,

3) Lars-Erik Josefson/Roy Ca rlsson.

KM-mixed: 1) Sonja Jungmalm/Divert Carlsson, 2) Anette Reivall/Lars-Åke Rlterby

3) Monika Berg/Fredrik Broman

Material
All materiel är försäkrad hos Knallebygdens försäkringsbolag'
Materielen hålls i gott skick genom fortlöpande service och utbyte enligt behov.

Ekonomi
Året slutar med en förlust pä L4 307 ,64 kr. Summa eget kapital vid årets slut är 94 809,38 kr.

övrigt
Klubben är ansluten till ldrott Online för samarbete med SISU. Vår kontaktperson är Fredrik Broman.

Kontaktperson på SISU är Henrik Sjödin.
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